АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

«_14_» мая 2018г.            № 449

 В целях реализации на территории Калужской области Федерального закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании договора оказания

услуг №19.12-181    от 29.12.2016г., администрация МР «Жуковский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать комиссию по осуществлению закупки по осуществлению закупки

товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для

нужд администрации МР «Жуковский район»   (далее – комиссия) в следующем составе:

 Мартынова Ольга

Васильевна

Начальник отдела развития контрактной системы управления

проведения торгов Бюджетного специализированного

учреждения «Фонд имущества Калужской области»,

председатель комиссии (по согласованию)
Лукьянова

Татьяна Александровна

Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и

кадровой работы Бюджетного специализированного

учреждения «Фонд     имущества Калужской области» (по

согласованию), зам. председателя комиссии (по

согласованию)
Члены комиссии:

Кузнецова Дарья

Владимировна

Ведущий юрисконсульт отдела развития контрактной системы
Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имуще-

ства Калужской области», (по согласованию)

Азарова Татьяна

Александровна

Ведущий экономист отдела развития контрактной системы

управления проведения торгов Бюджетного

специализированного учреждения «Фонд имущества

Калужской области», (по согласованию)

Никитенкова Ирина

Сергеевна

Ведущий экономист отдела проведения торгов управления

проведения торгов Бюджетного специализированного

О создании комиссии по осуществлению

закупки товаров, работ, услуг путем

проведения конкурсов и аукционов в

электронной форме для нужд администрации

МР «Жуковский район» и о признании

Постановления №1181 от 09.12.2017г.

утратившим силу

учреждения «Фонд имущества Калужской области», (по

согласованию)
Морозова Тамара

Николаевна

Заведующей отделом  контрактной службы администрации

МР «Жуковский район», (по согласованию)

 Настоящее Постановление вступает в силу с 14 мая 2018года.

 Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.В. Суярко

Заместитель Главы администрации

по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом                                                                               М.М. Парщина

Заведующий юридическим отделом                                                                    С.В. Шашкова

Заведующий отделом контрактной службы                                                       Т.Н. Морозова